МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№

Об утверждении изменений
и дополнений в Генеральный план
СП «Село Стрельна» Сухиничского
района Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения от 18.12.2020 и протокола о
результатах публичных слушаний от 16.12.2020, руководствуясь Уставом
муниципального района «Сухиничский район», Районная Дума МР
«Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения и дополнения в Генеральный план сельского
поселения «Село Стрельна» Сухиничского района Калужской области
согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Организатор» и размещению на официальном сайте администрации
МР «Сухиничский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
комиссию Районной Думы по нормотворчеству (А.П. Симоненков) и
администрацию МР «Сухиничский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Н.А. Егоров

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

16.12.2020

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план
сельского поселения «Село Стрельна» Сухиничского района Калужской области
проводились 15 декабряа 2020 года:

—с. Стрельна на 09.00 часов, место проведения публичных слушаний здание
администрации СП «Село Стрельна» по адресу: Калужская область, Сухиничский район,
с. Стрельна, ул. Победы, д. 21.

—д. Романково на 10.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу :
Калужская область, Сухиничский район, д.Романково, автобусная остановка.

—д. Струбовая на 11.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, д.Струбовая, около д.1.

—д. Брынцы на 12.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, д. Брынцы, автобусная остановка.

—д. Враково на 13.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, д.Враково, около д.5.

—д. Солодово на 14.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, д.Солодово, автобусная остановка.

—д. Большие Подосинки на 15.00 часов, место проведения публичных слушаний
по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д. Солодово, автобусная остановка.

—с. Рождествено на 16.00 часов, место проведения публичных по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, с. Рождествено, церковь Рождественская.

—д. Нижняя Каменка на 17.00 часов, место проведения публичных слушаний по
адресу: Калужская область, Сухиничский район, КФХ Бырля.

—с. Чилеево на 18.00 часов, место проведения публичных слушаний по адресу:
Калужская область, Сухиничский район, с.Чилеево, около д.1.

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано в районной газете
«Организатор» от 20.11.2020 №46 (13434) и на официальном сайте администрации МР
«Сухиничский район» www.suhinichi-admin.ru.

В публичных слушаниях приняли участие 13 человек.
— с. Стрельна - 7 человек
— д. Романково - 1 человек
— д. Струбовая - 1 человек
— д. Брынцы - 1 человек
— д. Враково - 1 человек
— д. Солодово - 2 человека
— д. Большие Подосинки - 0 человек
— с. Рождественно - 0 человек
— д. Нижняя Каменка - 0 человек
— с. Чилеево - 0 человек

По результатам публичных слушаний подготовлен протокол от 15 декабря 2020
года на основании, которого составлено заключение о результатах публичных слушаний.

В период проведения публичных слушаний предложений и замечаний от
участников публичных слушаний не поступало.

Рекомендации о целесообразности или нецелесообразности внесения учета

http://www.suhinichi-admin.ru

участниками публичных слушаний предложений и замечаний не требуются.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского

поселения «Село Стрельна» Сухиничского района Калужской области в целом одобрен и
рекомендован к утверждению.

3. Результаты публичных слушаний и Проект внесения изменений и дополнений
в Генеральный план сельского поселения «Село Стрельна» Сухиничского района
Калужской области направить главе администрации МР «Сухиничский район» для
принятия решения о согласии с проектом и направлении его на утверждение в Районную
Думу МР «Сухиничский район».

Председатель комиссии А.Н. Сковородников

Секретарь комиссии Ю.В. Ковалева

	Y:\генеральные плланы\Ген планы 2019\Стрельна\Утверждающий документ.pdf
	Y:\генеральные плланы\Ген планы 2019\Стрельна\Заключение публичных слушаний.pdf
	Y:\генеральные плланы\Ген планы 2019\Стрельна\протокол.pdf